Atos da Presidência



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n GABINETE DA PRESIDÊNCIA Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

ATO DO PRESIDENTE nº 011/2020

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA.



O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna – BA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar para o Cargo Isolado de Provimento em Comissão, os servidores abaixo relacionados:

Nº DE ORDEM	NOME	CPF	CARGO	SÍMBOLO
001	ALINE BASTOS SANTANA	046040615 99	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
002	CLAUDIO JOSE DOS SANTOS	017324075 00	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
003	ERICK SILVA SANTOS	019512025 62	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
004	GABRIEL ARCANJO DE SOUZA NETO	031774765 78	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
005	MARIANA BENEDITO PEREIRA LIMA	031976245 99	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL	DASL 3
006	MARIA MARCIA FREITAS SISNANDE	024340475 13	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
007	TALES BISPO DA SILVA	021374625 99	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
800	TAVANE MONIQUE DOS SANTOS	034971585 85	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1



Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA

Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

Art. 2º. Determinar ao Setor de Recursos Humanos que adote as providências cabíveis objetivando promover a exclusão ro registro do servidor como integrante do quadro funcional dos servidores desta Casa Legislativa.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor com efeito retroativo á 29 de fevereiro de 2020, devendo ser publicado nos átrios da Câmara de Vereadores de Itabuna.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itabuna, Estado da Bahia,

Em, 02 de março de 2020.

RICARDO DANTAS XAVIER
PRESIDENTE

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

ATO DO PRESIDENTE nº 012/2020

DISPÕE SOBRE A NOMEÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO DO QUADRO PERMANENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA – BA.



O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna – BA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para o Cargo Isolado de Provimento em Comissão, os servidores abaixo relacionados:

Nº DE ORDEM	NOME	CPF	CARGO	SÍMBOLO
001	CAMYLLA ÁVILA D'ANDRADE	849898825 04	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
002	ERICK SILVA SANTOS	019512025 62	ASSESSOR PARLAMENTAR	DASL 3
003	ELISABETE DE JESUS SANTANA SANTOS	883003075 91	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
004	FABIO LUCIANO NASCIMENTO SILVA	624879815 04	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO SOCIAL	DASL 3
005	GABRIEL ARCANJO DE SOUZA NETO	031774765 78	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
006	RAFAEL SANTANA DO NASCIMENTO	859528175 05	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 2
007	RILDO SANTOS DANTAS	604496595 34	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1
800	WESCLEY DE AQUINO DOS SANTOS	011760845 93	ASSESSOR PARLAMENTAR GABINETE	APG 1

Art. 2º. Determinar ao Setor de Recursos Humanos que adote as providências cabíveis objetivando promover o registro do nomeado no cadastro funcional dos servidores desta Casa Legislativa.

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128 \mathcal{H}



CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão s/n GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

Art. 3º. Este Ato entra em vigor nesta data, devendo ser publicado nos átrios da Câmara de Vereadores de Itabuna.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Itabuna, Estado da Bahia, em, 02 de março de 2020.

RICARDO DANTAS XAVIER PRESIDENTE

Bairro da Conceição - CEP 45.605.415 Telefone (073) 2103-2100 Ramais 2127, 2128

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba